
Příloha č. 9 

SM22/2013-9 

P O V Ě Ř E N Í 
 

 
Pan(í)  _________________________________________________nar:  ________________ 
 
Pracovní zařazení  ____________________________________________________________ 
 
V souladu s § 30 odst. 2 písm. f vyhl. MV č. 246/01 Sb., Vás od  _______________________ 
 
pověřuji  zabezpečením PO v době sníženého provozu a v mimopracovní době na 
 
pracovištích a objektech  _______________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Osoby pověřené zabezpečením PO v mimopracovní době se řídí ustanoveními 
platných právních předpisů o PO. Úkoly vyplývající z této funkce plní za podmínek 
zakotvených ve smlouvě o obstarání výkonů a ve směrnici pro výkon fyzické ostrahy 
objektu. 
 
Osoby pověřené zabezpečením PO v mimopracovní době jsou povinni zejména: 
 
1. Provádět pravidelné obchůzky ve stanovených lhůtách. 
 
2. Odstraňovat neodkladně zjištěné nedostatky, které mohou vést ke vzniku požáru 

nebo k jeho rozšíření; není-li to možné, zaznamenat tyto nedostatky do knihy 
předání služby a průkazným způsobem oznámit odpovědným osobám, uvedeným 
ve směrnici pro výkon fyzické ostrahy objektu. 

 
3. V případě vzniku požáru postupovat v souladu s požárními poplachovými 

směrnicemi. Současně zajistit, aby jednotky hasičského záchranného sboru byly při 
příjezdu informovány o požárně nebezpečných místech a o látkách a materiálech 
nacházejících se ve střežených objektech. 

 
4. Zúčastnit se školení o PO nejméně 1x za rok. 
 
Tímto ruším pověření ze dne  _____________ 
 
V  ____________________________ 
 

                                                                                                           ___________________________ 

 
Převzal, dne  _____________________ 
 


